

**Dodatek č.1**  
**ke**  
**Smlouvě o dílo**

**č.: D1-841/PCMD/009/2019/N19005246**

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

**1. Smluvní strany**

**Objednatel:** Město Bohumín

se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín

zastoupený: Ing. Petr Vícha - starosta města

IČ: 00297569

DIČ: CZ 00297569

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1721638359/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha – starosta města

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jan Jeziorský, vedoucí odboru životního prostředí a služeb  
p. Roman Pak, referent odboru životního prostředí a služeb

(dále jen objednatel)

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,

korespondenční adresa: odštěpný závod Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov

zastoupený:

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava

na základě plné moci

IČ: 60838744

DIČ: CZ 60838744

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.úctu: 994404-640900015/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Bohdan Ježek – vedoucí PJ Karviná

p. Zdeněk Urbánek – stavbyvedoucí (tel.: 602 767 719)

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že dne 5.3.2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci: „**Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2019**“ (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

### Změna v článku 3.1 – TERMÍNY PLNĚNÍ

Nový termín zahájení díla: 25.6.2019

Nový termín dokončení prací: do 25.7.2019

### Změna v článku 4.1 – CENA DÍLA

Původní cena díla bez DPH, dle SOD ..... 5.150.790,00 Kč

Oprava zpevněné plochy na ul.9.května kolem domu č.p. 592..... 711.182,00 Kč

Cena celkem, dle dodatku č.1 ..... 5.861.972,00 Kč

DPH 21% ..... 1.231.041,12 Kč

Cena celkem dle dodatku č.1 vč. DPH ..... 7.092.986,12 Kč

(slovy: Sedmmiliónůdevadesátdvatisícdevětsetosmdesátšestkorun českých dvanáct haléřů)

### OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet VCP

Smlouvu přezkoumal:

Smlouvu přezkoumal:

Ing. Ježek Bohdan

Objednatel: - 4. 07. 2019

Zhotovitel: , 25 -06- 2019

Ing. Petr Vícha  
starosta města



Ing. Jiří Malík  
ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan  
ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava  
Tovární 3, 620 00 Brno

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Opravy účelových komunikací v Bohumině	JKSO	
Název objektu	Opravy účelových komunikací v Bohumině	EČO	
Název části	Oprava zpevněné plochy na ul.9.května kolem domu č.p. 592	Místo	
Objednatel:	Město Bohumín	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:	STRABAG a.s.	60838744	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		21.05.2019	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Dopňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 711 182,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 711 182,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 711 182,00
<b>Objednatel</b>		24 21,0 % 711 182,00 DPH 149 348,22
Datum a podpis	Razítko	25 % DPH
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 860 530,22</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky zadavatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Opravy účelových komunikací v Bohumině  
**Objekt:** Opravy účelových komunikací v Bohumině  
**Část:** Oprava zpevněné plochy na ul.9.května kolem domu č.p. 592  
**JKSO:**

**STRABAG**

**Objednatel:** Město Bohumín  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s.  
**Datum:** 21.05.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	<b>Oprava zpevněné plochy na ul.9.května kolem domu č.p. 592</b>	<b>711 182,00</b>
	<b>Zemní práce</b>	<b>123 211,00</b>
	<b>Zakládání</b>	<b>42 030,00</b>
	<b>Komunikace</b>	<b>483 252,00</b>
	<b>Ostatní práce</b>	<b>62 689,00</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>711 182,00</u></b>

## ROZPOČET

Stavba: Opravy účelových komunikací v Bohumině  
 Objekt: Opravy účelových komunikací v Bohumině  
 Část: Oprava zpevněné plochy na ul. 9. května kolem domu č. p. 592  
 JKSO:

Objednatel: Město Bohumín  
 Zhotovitel: STRABAG a.s.  
 Datum: 21.05.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Oprava zpevněné plochy na ul. 9. května kolem domu č. p. 592</b>								<b>711 182,00</b>	
<b>Zemní práce</b>								<b>123 211,00</b>	
1			113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 50 mm - lity asfalt	m2	63,000	97,00	6 111,00	21,0
2			113107311	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	700,000	85,00	59 500,00	21,0
3			113107311	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	24,000	85,00	2 040,00	21,0
4			162702105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	220,000	70,00	15 400,00	21,0
5			167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	220,000	77,00	16 940,00	21,0
6			171201201	Uložení sypání na skládky	m3	220,000	4,00	880,00	21,0
7			171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	440,000	11,00	4 840,00	21,0
8			181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	700,000	25,00	17 500,00	21,0
<b>Zakládání</b>								<b>42 030,00</b>	
9				Montáž hydroizolační folie	m2	90,000	187,00	16 830,00	21,0
10				Folie novová	m2	90,000	145,00	13 050,00	21,0
11				Ukončovací lišta perforovaná S8	m	90,000	135,00	12 150,00	21,0
<b>Komunikace</b>								<b>483 252,00</b>	
12			564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	724,000	92,00	66 608,00	21,0
13			564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2	724,000	65,00	47 060,00	21,0
14			596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	63,000	275,00	17 325,00	21,0
15				Dlažba zámková 200x200x60 mm šedá	m2	63,000	245,00	15 435,00	21,0
16				Postřik živiničný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	593,000	49,00	29 057,00	21,0
17				Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	593,000	165,00	97 845,00	21,0
18				Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	593,000	7,00	4 151,00	21,0
19				Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	593,000	170,00	100 810,00	21,0
20				Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	593,000	7,00	4 151,00	21,0
21				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	593,000	170,00	100 810,00	21,0
<b>Ostatní práce</b>								<b>62 689,00</b>	
22				Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	99,000	471,00	46 629,00	21,0
23				Zásyp ploch kačirkem 8/16 vč geotextilie	m2	44,000	365,00	16 060,00	21,0
<b>Celkem</b>								<b>711 182,00</b>	